UBND TỈNH BÌNH THUẬN

                SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3018/SYT-NVY Bình Thuận, ngày 09 tháng  8  năm 2017
V/v thông báo Thông tư ban

hành Danh mục sản phẩm, hàng

hóa có khả năng gây mất an toàn

thuộc phạm vi phân công quản

lý của Bộ Y tế.

                                   Kính gửi:

 - Các bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản;

- Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

   - Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa An Phước, Tâm Phúc.

Ngày 25/7/2017, Bộ Y tế đã ban hành Thông tư số 31/2017/TT-BYT về

việc ban hành Danh mục sản phẩm, hàng hóa có khả năng gây mất an toàn thuộc

phạm vi phân công quản lý của Bộ Y tế (kèm theo). Theo đó, Thông tư này có

hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 9 năm 2017.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, triển khai thực hiện theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Tòng

		2017-08-10T17:34:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Tòng<tongnb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-08-10T17:34:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!